ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2016

	№ 18/165

г. Зуевка
Об определении результатов выборов депутатов
Зуевской районной Думы пятого созыва
                              по трехмандатному избирательному округу №1
В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005  №346-ЗО на основании данных протоколов об итогах голосования по трехмандатному избирательному округу №1,   территориальная избирательная комиссия Зуевского  района  Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2015 № 166/1208  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Зуевской районной Думы пятого созыва по трехмандатному избирательному округу №1 состоявшимися.
2. Установить, что депутатами Зуевской районной Думы пятого созыва по трехмандатному избирательному округу №1 избраны:
Ищук Людмила Никоноровна;
Багаев Геннадий Владимирович;
Мохирев Сергей Николаевич

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Зуевского района

Л.В.Морванюк